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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41322038O

2. Data e Regjistrimit 22/01/2014
3. Emri i Subjektit Eggra Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina" Pallati i 
shoqerise Fratari, kati I. 
12.871.937,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin dhe zbatimi i fushave promovuese, eventeve 

dhe evenimenteve te cdo lloji, veprimtari marketingu, 
promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve 
dhe mallrave per llogari te vetat, ose ne funksion te te 
treteve. Konceptimi, organizimi dhe manaxhimi i reklamave 
te fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, 
mardhenieve me publikun spoteve publicitare, ne fushen e 
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit. 
Prodhime Audiovizive (Film artistik me metrazh te gjate, 
Film artistik me metrazh te shkurter, Film i Animuar, 
Dokumentare, e te tjera)
Klodjan Jaupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2022                Deri: 14/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanJaupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.871.937,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eggra Albania
E-Mail: gentiskenderi@gmail.com  
Telefon: 0672003030  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-322871-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674584-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Bill Clinton, zona kadastrale Nr.3192, Nr. pasuri 106/94+2-10, Selite, Kodra e 
Diellit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rrugova, pallati perbri Plus, Ap. 3/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175038-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638735C-A19A-40B2-A280-600CEBC04AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B91EDB3-28F3-4AA2-AA70-E01CFCB99F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD05701-6742-44BC-AA51-B7BD972AE659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B880677A-E2C4-400E-9520-DC7101678DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6272679-C79C-4778-90DE-F1B086E609B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6272679-C79C-4778-90DE-F1B086E609B3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463675-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar. saktesim i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            (""EAG Communication"")          u be            ("Eggra 
Albania")         
Emri Tregtar ishte            (""EAG Communication"")          u be            ("Eggra Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822490-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979952-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2016, te ortakut te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Organizimin dhe zbatimi i fushave promovuese, eventeve dhe 
evenimenteve te cdo lloji, veprimtari marketingu, promocioni dhe distribucioni per te 
gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per llogari te vetat, ose ne funksion te te treteve. 
Konceptimi, organizimi dhe manaxhimi i reklamave te fushatave, eventeve, fushatave te 
marketingut, mardhenieve me publikun spoteve publicitare, ne fushen e design-it, 
publikimeve, reklamave dhe promocionit.")          u be            ("Organizimin dhe zbatimi 
i fushave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo lloji, veprimtari marketingu, 
promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per 
llogari te vetat, ose ne funksion te te treteve. Konceptimi, organizimi dhe manaxhimi i 
reklamave te fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, mardhenieve me 
publikun spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit. Prodhime Audiovizive (Film artistik me metrazh te gjate, Film artistik 
me metrazh te shkurter, Film i Animuar, Dokumentare, e te tjera)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5237A833-C187-4FE0-BD1D-72C5EF28829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8373C95C-655C-477B-8849-A94D18DC9210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84D5DAF-114D-4D27-8C99-1EF2F6172DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D41969-50A0-40F0-9F29-4A24F45F7BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D41969-50A0-40F0-9F29-4A24F45F7BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68CFE7-18AA-438E-8B87-724055E827AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E7CB24-BFF7-4E03-9CA8-A7BA8E62890C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF490E2-78B4-43C7-BC4C-3B0D3BC74575
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371544-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476661-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2017 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Grigor Heba", Godina Nr.74, Apartamenti Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Bill Clinton, zona kadastrale Nr.3192, Nr. pasuri 106/94+2-10, Selite, Kodra e Diellit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256716-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.23.06.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentiskenderi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Skënderaj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF490E2-78B4-43C7-BC4C-3B0D3BC74575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613C3AE-2567-4F35-8CEF-BFA5C31C524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9838C92-0328-44CE-B832-C0C3B3D60A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA637A-522D-4C1D-B5B2-F1F8F38D8453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EC99EE-93AD-4A07-B238-0527FD9A59D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EC99EE-93AD-4A07-B238-0527FD9A59D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148FF2E6-81FE-4EE5-B7C4-36DEFCD4BBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AEE100-4006-4141-A373-380B37740CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA40F45-8031-494A-915C-A5B2B94080EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD5951-723F-48C2-8BCC-D7F086495849
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, Nga Data ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("23/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Skënderaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2019")            u be              ("23/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272600-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Eggra Albania  shenime shpjeguese 2018.pdf
vendim ortaku .PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279488-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.06.2019 per zmadhimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.871.937,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "128.719,37"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Skënderaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.871.937,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309652-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3746 Prot. date 14.08.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Real Bailiff Service SHPK, per vendosjen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore Eggra Albania SHPK me NUIS (NIPT) 
L41322038O, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B83BA3-826C-4421-8E80-48A046C8BFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B43431-4C9A-4109-A165-6E4309D929AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE2B522-C7AF-412B-A13E-C2329DEA8860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F567C3-AECB-4155-9F64-F3D711547690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F567C3-AECB-4155-9F64-F3D711547690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77443D07-57FB-4A64-ADC2-074C878FD8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89805D-74F3-4E10-A5E7-2713DDB4FC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDB66A3-A7C1-45C4-B090-57571FFC4AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD3761-2F64-412C-AC50-3BF9C3EE2149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8361718F-0104-4909-9C25-1E7A9A427334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1627-2493-410C-AB0A-48CEC1737A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1627-2493-410C-AB0A-48CEC1737A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CABE0B-E407-4692-90EE-B81522E3A39C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518403-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblese së ortakëve Nr. 1 datë 
01.06.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina" Pallati i shoqerise Fratari, kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Grigor Heba", Godina Nr.74, Apartamenti Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539489-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Eggra Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Eggra shenimet shpjeguese.pdf
Eggra vendim ortaku 2019.pdf
Eggra Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
qkb.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574378-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.895 Regj., Nr. 2295 Prot, lëshuar nga 
Shoqëria  “REAL BAILIFF SERVICES ”, protokolluar nga QKB me Nr. 7076 Prot., datë 
07.08.2020, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative te vendosura me 
ane te shkreses Nr.3746 Prot, date 14.08.2019, mbi aktivet e pales debitore  Eggra Albania 
SHPK me nipt L41322038O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756285-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0447F593-E27A-4361-9B83-62F9ECD9F3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20388F94-3AF3-4DC1-A461-86D6D9FE2713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9460E85-557F-4EDA-8948-A04FB08A0FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEAFC71-4165-4D0C-B0E7-D6DC3F600B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEAFC71-4165-4D0C-B0E7-D6DC3F600B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D463A41-AF6E-4CEC-B6BB-D4BD2B59E317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D5059F-0581-42F5-9F9D-45FAB94335E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED20109-5199-43B6-B238-ED73C2E3E392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196870A9-0DEE-49F0-9C3F-4039E01B85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196870A9-0DEE-49F0-9C3F-4039E01B85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EECE2-A51D-4A95-AD3F-C24110BF6735
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eggra Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx.xlsx
Eggra Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
qkb.xlsx.xlsx
Eggra vendim ortaku 2020.pdf
shenime shpjeguese.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941034-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.06.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku Gentian Skënderaj tek z. 
Klodjan Jaupi. Shkarkimin e z. Gentian Skënderaj nga pozicioni i administratorit dhe 
emërimi i z. Klodjan Jaupi. Kontratë shitje date 14.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodjan Jaupi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.871.937,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Skënderaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Jaupi")                      Nga data 
"14/06/2022             Ne daten "14/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Gentian Skënderaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961348-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles per miratimin e PF 2021_Eggra Albania_signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EGGRA.xlsx
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2021 Eggra Albania.pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
EGGRA.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978107-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77614B40-A891-4DEB-B8B1-2D9AE1B5E3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF22EF8-39F2-4350-A721-961B86CB493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF22EF8-39F2-4350-A721-961B86CB493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D57EB3-36E4-4194-ADA4-F512B68CC374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC7638-7D2A-4292-B9E6-88FFB8C6D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFE9318-9183-419F-8AB3-86098FFEA499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A3ECD-67E2-423F-8F4D-C9A4F63E0AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E32D8A-6348-4BCD-B1CF-D16313173296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771CC18-AAE8-47B1-8A83-976394279B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2215DCF-B185-4DCE-A76A-3AAB72EABC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B013EF35-45DF-4C52-9A8D-08A6648D7FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84ADE19-8E01-4A7D-B4A3-A26EF8E48330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84ADE19-8E01-4A7D-B4A3-A26EF8E48330
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.08.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180360-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblespermiratiminePF_EggraAlbania_signed.pdf
PasqyraePerformancesEggra.xlsx
AutorizimperdepozitiminePF_Eggra.pdf
PasqyraFinanciare_Eggra.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEggra.xlsx

Datë: 29/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CE3A1-F370-4F94-A9F4-44306C03E591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ADB3EF-282A-4508-ADC3-F671560338FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD546F-060E-4542-973E-7BA8FD0B4E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E41FA-22E3-4C46-8F74-2410D67E682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D2865B-6615-4ABE-8B96-1B8ED4E38834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0397C-4994-4349-9485-28238618878B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA195E0-0928-43B7-8351-15B1512BD78A

